

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PROVINSI JAWA TIMUR

KEPUTUSAN DPRD KABUPATEN BOJONEGORO NOMOR 13 TAHUN 2025

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS PEMBAHAS LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) BUPATI BOJONEGORO **TAHUN 2024**

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO.

Menimbang:

- a. bahwa Keputusan Rapat Badan Musyawarah DPRD Kabupaten Bojonegoro Tanggal 28 Februari 2025;
- b. Penyampaian Nota Pengantar Bupati Bojonegoro tentang Laporan Keterangan Pertangungjawaban (LKPJ) Bupati Bojonegoro Tahun Anggaran 2024 tanggal 17 Maret 2025;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana huruf a dan b dipandang perlu membentuk Panitia Khusus Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro yang ditetapkan dalam Keputusan DPRD.

- **Mengingat**: 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten/Kotamadya Daerah Tingkat II di Lingkungan Propinsi Jawa Timur (diumumkan tanggal 8 Agustus 1950);
 - 2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
 - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang- Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang Undangan;
 - 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244) sebagaimana diubah kali terakhir dengan Undang - Undang Nomor 9 Tahun 2019:
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2019 tentang Laporan dan Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah. (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 52);

- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang pembentukan Produk Hukum Daerah yang telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018;
- 7. Peraturan DPRD Kabupaten Bojonegoro Nomor 1 Tahun 2025 tentang Tata Tertib DPRD Kabupaten Bojonegoro.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: Keputusan DPRD Kabupaten Bojonegoro tentang Pembentukan Panitia Khusus Pembahas Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ) Bupati Bojonegoro Tahun 2024

KESATU

: Dengan Keputusan ini dibentuk Panitia Khusus I, II, III dan IV Pembahas Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ) Bupati Tahun 2024 dengan sususan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran I, II, III dan IV Keputusan ini.

KEDUA

: Panitia Khusus sebagaimana dimaksud pada diktum pertama Keputusan ini mempunyai tugas membahas Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ) Bupati Tahun 2024 sebagaimana tercantun dalam lampiran V Keputusan ini.

KETIGA

: Panitia Khusus berkewajiban menyampaikan laporan hasil pembahasan dalam Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro sebagaimana jadwal yang telah ditetapkan Badan Musyawarah.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir sampai dengan ditetapkannya Keputusan DPRD Bojonegoro tentang Rekomendasi Tentang Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ) Bupati Tahun 2024.

> Di tetapkan di : Bojonegoro Pada Tanggal : 17 Maret 2025

KETUA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

SUSUNAN ANGGOTA PANITIA KHUSUS I DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PEMBAHASAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) BUPATI BOJONEGORO TAHUN 2025

NO	NAMA	FRAKSI	JABATAN Ketua	
1.	SUDIYONO, SH	F. GERINDRA		
2.	ERIX MAULANA HERI KISWANTO	F. PDI Perjuangan	Wakil Ketua	
3.	DIHAN SYAHRI FITRIYANTO, S.Pd.I, M.Pd	F. PKB	Sekretaris	
4.	LASMIRAN	F. PDI Perjuangan	Anggota	
5.	CHOIRUL ANAM, S.Th.I,MM	F. PPKN	Anggota	
6.	MUSTAKIM	F. PKB	Anggota Anggota Anggota	
7.	MIFTAKHUL HUDA, S.Pd.I	F. PKB		
8.	ANNAFIY AULIA SAHILA, SH	F. GOLKAR		
9.	Drs. SUDJONO, MM	F. Partai Demokrat	Anggota	
10.	EKO PRABOWO	F. Partai Demokrat	Anggota	
11.	M. WAHID ANSHORI	F. PAN BNR	Anggota	

KETUA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

SUSUNAN ANGGOTA PANITIA KHUSUS II DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PEMBAHASAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) BUPATI BOJONEGORO TAHUN 2024

NO	NAMA	FRAKSI	JABATAN	
1.	SALLY ATYASASMI,S.KM.MKM	F. GERINDRA	Ketua Wakil Ketua Sekretaris Anggota Anggota Anggota Anggota Anggota Anggota	
2.	LASURI, SH.MH	F. PAN BNR		
3.	SIGIT KUSHARIYANTO, SE,MM	F. GOLKAR		
4.	SUTIKNO, S.Pd.I. M.AP	F. PKB		
5.	ENY SOEDARWATI, S.IP	F. PKB		
6.	SITI FATMAWATI, SE	F. PKB		
7.	HADI WINARTO	F. GERINDRA		
8.	DONNY BAYU SETIAWAN, SH.MAP	F. PDI Perjuangan		
9.	DIDIK TRISETIYO PURNOMO, S.KM.,M.Kes	F. Partai Demokrat	Anggota	
10.	DIDIK, S.AP	F. PAN BNR	Anggota	
11.	MUHADI	F. PPKN	Anggota	

KETUA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

SUSUNAN ANGGOTA PANITIA KHUSUS III DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PEMBAHASAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) BUPATI BOJONEGORO TAHUN 2025

NO	NAMA	FRAKSI	JABATAN Ketua	
1.	AHMAD SUPRIYANTO, S.Pd,MH	F. GOLKAR		
2.	MUHAMAD ROZI, SH	F. PKB	Wakil Ketua	
3.	MAFTUKHAN, S.Kom	F. GERINDRA	Sekretaris	
4.	Dr. DYAH AYU RATNA DEWI Aa,S.Pd.M.Ag	F. PKB	Anggota	
5.	DIANA HARGIANTI, SE	F. PKB	Anggota	
6.	SUPRAPTO	F. GERINDRA	Anggota	
7.	NATASHA DEVIANTI, S.IP.MM	F. PDI Perjuangan	Anggota	
8.	MOCHLASIN AFAN, SH. MH	F. Partai Demokrat	Anggota	
9.	MOCH. CHOIRUL ANAM, S.Pd.,M.AP	F. PAN BNR	Anggota	
10	BAMBANG HERMAWAN	F. PAN BNR	Anggota	
11.	Drs. SUMARI, MM.	F. PPKN	Anggota	
12.	SITI ROBI'AH, S.Pd	F. PPKN	Anggota	

KETUA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

SUSUNAN ANGGOTA PANITIA KHUSUS IV DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PEMBAHASAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) BUPATI BOJONEGORO TAHUN 2025

NO	NAMA	FRAKSI	JABATAN Ketua Wakil ketua	
1.	IMAM SHOLIKIN	F. PKB		
2.	JUMARIANTO, S.AP	F. PAN BNR		
3.	H. AINU ANGGARA, S.Si	F. PPKN	Sekretaris	
4.	H. SUKUR PRIYANTO, SE,MAP	F. Partai Demokrat	Anggota	
5.	AMIN THOHARI, SH	F. PDI Perjuangan	Anggota	
6.	M. SUPARNO, SE	F. PKB	Anggota	
7.	AHMAD SHOFIYUDDIN S.Pd	F. PKB	Anggota	
8.	WAWAN KURNIYANTO, S.Pd, MM	F. GERINDRA	Anggota	
9.	HENDRIK ARFIANTO, SH	F. GERINDRA	Anggota	
10	Drs. Ec M. ANIS MUSTHAFA	F. GOLKAR Anggo		
11.	FAISAL ROZI	F. PAN BNR Anggota		
12.	H. AHMAD SUYONO	F. PPKN Anggota		

KETUA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

MATERI PANITIA KHUSUS I, II, III DAN IV DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PEMBAHASAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) BUPATI BOJONEGORO TAHUN 2025

NO.	PANSUS I	NO.	PANSUS II	
1.	a. Kebijakan Pemerintah Daerah b. Penyelenggaraan Tugas Pembantuan Urusan : Pemerintahan, Ketentraman & Ketertiban, Kependudukan, Komunikasi dan Informatika, Hukum, Kepegawaian, Organisasi, Perijinan, Organisasi, Politik Kemasyarakatan, Pengawasan.	1.	a Kebijakan Umum Pengelolaan Keuangan Daerah. b. Penyelenggaraan Tugas Pembantuan Urusan : Perdagangan, Perindustrian, Pertanian, Perikanan, Peternakan, Perkebunan, Kehutanan, Pangan, Penanaman Modal, Keuangan, Koperasi, Usaha Kecil Menengah Pariwisata, Keuangan Daerah, Perpajakan, Retribusi, Dana Perimbangan, BUMD,dan Penanaman Modal	
NO.	PANSUS III	NO.	PANSUS IV	
1.	Penyelenggaraan Tugas Umum Pemerintahan Urusan : Pendidikan, Kesehatan, Sosial, Tenaga kerja, Pemberdayaan Perempuan & PA, Pemberdayaan Masyarakat Desa, Pengendalian Penduduk & KB, Kepemudaan & Olahraga, Kebudayaan, Perpustakaan, Kearsipan	1.	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Daerah Urusan : Pekerjaan Umum & Tata Ruang, Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman, Lingkungan Hidup, Perhubungan, Perencanaan, Sumber Daya Air, Penanggulangan Bencana	

KETUA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO